ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУВОРОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 августа 2024 г.

№ 5-1

Об утверждении режима работы Участковых избирательных комиссий

Суворовского района Тульской области на период подготовки и проведения

избирательных кампаний по досрочным выборам Губернатора Тульской

области, выборам депутатов Тульской областной Думы восьмого созыва,

назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии со статьёй 20 Федерального Закона Российской

Федерации от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия Суворовского района Тульской

области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить для участковых избирательных комиссий с 27 августа

2024 года следующий режим работы:

рабочие дни с 09-00 до 18-00

выходные и праздничные дни

с 10-00 до 14-00.

2. Установить на  6-7 сентября 2024 года следующий режим работы:

с 8-00 до 20-00.

3. Установить на 8 сентября 2024 года следующий режим работы:

- с 8-00 до сдачи документов в территориальную избирательную

комиссию.

2. Довести настоящее постановление до председателей участковых

избирательных комиссий с целью оповещения избирателей соответствующих

избирательных участков.

Председатель комиссии                                                                 О.С. Гуляева

Секретарь комиссии                                                                    М.Н. Данилова

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_37119/